РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.01.2021                                           г. Иланский                                               № 26-п
Об отмене постановлений Администрации Иланского района Красноярского края
В соответствии со ст. ст. 32.3, 34 Устава Иланского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановления Администрации Иланского района Красноярского края:

от 14.08.2014 № 1086-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка»;
от 24.11.2016 № 487-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;
от 24.11.2016 № 488 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По приему заявлений и выдаче решения об утверждении документации по планировке территории»;
от 24.11.2016 № 489 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства»;
от 11.02.2011 № 70 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций»;
от 19.11.2013 № 1191 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по оперативным вопросам Ю.П. Крутских.

3. Опубликовать постановление в районной газете «Иланские вести» и разместить на «Официальном сайте Администрации Иланского района Красноярского края» (http://ilansk-adm.org/).

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                       О.А. Альхименко